
２０２４年（令和６年）３月吉日

知的夢工房会員様 各位

知的夢工房 会計事務局

令和６年度年会費（活動費）納入のお願い

４月より新年度がスタートします。これに伴い年会費納入お願いの時期にな

りました。物価上昇等、皆様方には家計も出費多様と存じますが、下記の方法

で納入ご協力の程よろしくお願いいたします。

●年会費 正会員 ６，０００円

賛助会員 ３，０００円

●納入方法 ①４月定例会時に持参納入

（４月出席出来ない方はそれ以降の例会出席に

納入お願いします）

②知的夢工房口座への振込

・熊本銀行 植木支店

・普通預金 口座番号：２０３７８９８

・名義人 知的夢工房 代表幹事 黒田武

（チテキユメコウボウ ダイ）クロダタケシ）

以上よろしくお願い申し上げます。


